ГЛАВА

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10. 2011 г.                                     №  02                                    р. п. Сенной
	О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в в р. п. Сенной Сенного муниципального образования целях строительства линейного объекта газопровода низкого давления

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.15, 30 Устава Сенного муниципального образования и Положением о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Сенного муниципального образования от 19.10.2005 г. № 1/1-3 (в ред. от 13.08.2008 г. № 1/45-83),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории р. п. Сенной Сенного муниципального образования в целях строительства линейного объекта газопровода низкого давления по ул. Комарова, Зеленая, Песчаная, Спортивная в р. п. Сенной Сенного муниципального образования,  с участием граждан, проживающих на территории р. п. Сенной  Сенного муниципального образования.
2. Публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории р. п. Сенной Сенного муниципального образования в целях строительства линейного объекта газопровода низкого давления по ул. Комарова, Зеленая, Песчаная, Спортивная в р. п. Сенной Сенного муниципального образования  провести  15 ноября  2011 года в 14:00 часов по московскому времени.

3. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Сенного муниципального образования по адресу: Саратовская область, Вольский район, р. п. Сенной, ул. Привокзальная, 30.
4.Утвердить состав комиссии по организации подготовки и проведения публичных слушаний:

председатель комиссии – Батура Оксана Александровна, Глава Сенного муниципального образования;
секретарь комиссии – Мартынова Светлана Сергеевна, заместитель Главы Сенного муниципального образования;

члены комиссии:
 - Валова Наталья Александровна, начальник отдела землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района (по согласованию);
- Мурнина Виктория Валериевна, зав. сектором градостроительства отдела землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района (по согласованию).
5. Предложить жителям р. п. Сенной Сенного муниципального образования, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на данной территории, лицам, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта, принять участие в публичных слушаниях по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории р. п. Сенной Сенного муниципального образования в целях строительства линейного объекта газопровода низкого давления по ул. Комарова, Зеленая, Песчаная, Спортивная в  р. п. Сенной Сенного муниципального образования.
 6. Поручить комиссии по организации подготовки и проведения публичных слушаний обеспечить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях.

7. Сбор предложений и замечаний по документации по планировке и межеванию территории р. п. Сенной Сенного муниципального образования в целях строительства линейного объекта газопровода низкого давления по ул. Комарова, Зеленая, Песчаная, Спортивная в р. п. Сенной Сенного муниципального образования  осуществлять по адресу: Саратовская область, Вольский район, р. п. Сенной, ул. Привокзальная, 30.

8. Определить местом для ознакомления с проектом планировки и проектом межевания территории р. п. Сенной Сенного муниципального образования в целях строительства линейного объекта газопровода  низкого давления по ул. Комарова, Зеленая, Песчаная, Спортивная в р. п. Сенной Сенного муниципального образования здание администрации Сенного муниципального образования по адресу: Саратовская область, Вольский район, р. п. Сенной, ул. Привокзальная, 30,  с 800 до 1200 и 1300 до 1700 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья до 14 ноября 2011 года включительно.
9. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вольский Деловой Вестник» не позднее 14 октября 2011 года.

10. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Сенного муниципального образования.
11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Сенного
муниципального образования                                                    С. С. Мартынова
2